
UCHWAŁA NR 273/XXIX/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr 223/XXIII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm. Dz. U. z 2016 r.  poz.1579) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250, ze 
zm. Dz. U. z 2016 r. poz.1020, poz.1250, poz.1920) Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1.   W uchwale Nr 223/XXIII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz świadczenia usług przez punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Opakowania 
wielomateriałowe, meble i inne odpady wielkogabarytowe zbiera się na terenie nieruchomości w sposób 
zapewniający łatwy dostęp operatorowi. W przypadku zabudowy wielorodzinnej odpady wielkogabarytowe 
należy zbierać na terenie nieruchomości w miejscu służącym do zbierania odpadów komunalnych. Odpady te 
odbierane będą przez operatora sześć razy w roku lub mogą być przekazywane we własnym zakresie do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych ”

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan

Id: D7C55EBC-6C5A-4FF4-BA83-56FA159B04A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana częstotliwości odbioru odpadów wielkogabarytowych wynika z wniosków

przedstawionych przez Spółdzielnie Mieszkaniowe funkcjonujące na terenie naszej gminy. Odbiór tego

rodzaju odpadów w odstępach dwumiesięcznych powinien zniwelować zjawisko ich zalegania w miejscach

przeznaczonych do gromadzenia odpadów.

Id: D7C55EBC-6C5A-4FF4-BA83-56FA159B04A3. Podpisany Strona 1




